



واکنش وزیر به بودجه فدراسیون کشتی



سید حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان در پاسخ به این سؤال که با توجه به تأکید مجلس برای اختصاص بودجه خاص به فدراسیون کشتی از سوی وزارت ورزش، بودجه این فدراسیون چقدر خواهد شد، گفت: «باید چند روز دیگر صبر کنید تا بررسی‌های دقیق‌تری از بودجه صورت گیرد تا سپس درخصوص آن اطلاع‌رسانی کنیم.» او درباره اینکه در حال حاضر تخصیص بودجه به فدراسیون‌ها چه شرایطی دارد، توضیح داد: «بالاخره علی‌الحساب‌هایی به ما می‌دهند و ما هم تقدیم فدراسیون‌ها می‌کنیم.»

حمید سجادی در تشریح این موضوع که آیا به جز فدراسیون کشتی، سایر فدراسیون‌های المپیک هم مشمول دریافت بودجه ویژه از وزارت ورزش و جوانان خواهند شد، گفت: «تخصیص بودجه به فدراسیون‌های ورزشی بر اساس تفاهمنامه‌هایی صورت می‌گیرد. گروهی از معاونان وزارت ورزش با حضور رئیس فدراسیون در خصوص بودجه یکساله و مورد نیاز فدراسیون صحبت می‌کنند و به تفاهم می‌رسند و این تفاهمنامه بعد از امضای طرفین، به دستوری لازم‌الاجرا تبدیل می‌شود. فعلاً در مرحله مشخص کردن عدد اصلی پول فدراسیون‌ها هستیم.»

جوادی در جدال با غول‌ها برنده برنز آسیا شد



پیکارهای وزنه‌برداری قهرمانی آسیا صبح روز گذشته با رقابت‌های دسته ۸۹ کیلوگرم پیگیری شد. در این دسته کیانوش رستمی دارنده مدال نقره و طلای المپیک و میرمصطفی جوادی نایب قهرمان جهان جدال سختی با حریفان چینی و قزاقستانی خود داشتند. تیان تاؤو چینی دارنده مدال نقره المپیک و قهرمان جهان، لی‌دایین قهرمانی چینی این دسته و پتروویچ قزاقستانی از دیگر مدعیان این دسته بودند.

دسته ۸۹ کیلوگرم از جمله دسته‌های المپیک به شمار می‌رود و رقابت در آن در بالاترین سطح ممکن برگزار می‌شود. میرمصطفی جوادی در این کارزار سخت موفق به کسب عنوان سوم قهرمانی آسیا شد؛ اما کیانوش رستمی نامیدانه ظاهر شد و هشتم شد.

مدال طلای جام جهانی باکو به تیرانداز ایرانی رسید

در پایان مرحله مقدماتی تیانچه بادی ۱۰ متر مردان در رقابت‌های جام جهانی تیراندازی به میزبانی باکو، سجاد پورحسینی که با امتیاز ۵۸۳ راهی فینال شده بود در رقابت با تیرانداز آلمانی موفق به کسب مدال طلا شد.

همچنین در مرحله مقدماتی تیانچه بادی ۱۰ متر مردان، امیر جوهری خو با ۵۸۰ امتیاز و وحید گلخندان با امتیاز ۵۷۹ پانزدهم و شانزدهم شدند. رسول عفتی نیز با ۵۷۵ امتیاز و جواد فروغی با امتیاز ۵۷۳ به ترتیب در جایگاه چهل و هشتم و پنجاه و نهم ایستادند.



حسین طیبی

در جمع پنج بازیکن برتر لیگ قهرمانان فوتسال اروپا

تیم مایورکا پالما اسپانیا که در این هفته موفق شد با برتری مقابل اسپورتینگ لیسبون، قهرمان لیگ قهرمانان فوتسال اروپا شود. یکی از ستاره‌های این تیم در طول

مسابقات، حسین طیبی کاپیتان تیم ملی ایران بود. طیبی در این رقابت‌ها عملکرد بسیار خوبی داشت و در نهایت به‌عنوان بهترین بازیکن پست رأس هم دست یافت. صفحه رسمی یوفا، طیبی را در کنار سه بازیکن دیگر پالما و یک بازیکن تیم اسپورتینگ در تیم ۵ نفره لیگ قهرمانان فوتسال اروپا قرار داد تا یک افتخار بزرگ دیگر نصیب طیبی و فوتسال ایران شود.



سیده الهام حسینی

رکورد شکست اما به سکو نرسید

الهام حسینی در مسابقات قهرمانی آسیا بحرین رکورد ۱۰۲ را در حرکت یک ضرب به ثبت رساند و به مدال طلا رسید. او در حرکت دو ضرب هم به رکورد ۱۲۵ کیلوگرم رسید تا با ثبت رکورد مجموع ۲۲۷ کیلوگرم، سه مدال طلای خوش‌رنگ کسب کند.

حسینی با مهار وزنه ۱۳۱ کیلوگرم و رسیدن به رکورد مجموع ۲۳۷ کیلوگرم، ضمن شکستن رکوردهای دوضرب (۶ کیلوگرم) و مجموع (۱۰ کیلوگرم) شانسی خود را برای کسب سهمیه المپیک افزایش داد.

نگاهی به ماجرای انتخاب سرمربی تیم ملی بسکتبال

فرصتی که نباید از دست برود

جنگالی که البته خیلی زود هم تکذیب شد.

شکایت از شایعه تا تکذیب

چند روز پس از اتمام قرعه کشی جام جهانی برنامه فدراسیون برای برکناری ارمانی علنی شد و بواسطه همین موضوع شایعاتی هم مبنی برشکایت ارمانی از فدراسیون بود. خبری که البته خیلی زود از سوی سرمربی تیم ملی تکذیب شد تا جنگال‌ها در این باره به پایان برسند. البته به نظر می‌رسد ارمانی در صورت انتخاب سرمربی جدید هم قصد شکایت از فدراسیون بسکتبال را نداشته باشد. او در جدیدترین مصاحبه‌اش در این باره گفت: «فعلاً تصمیمی نگرفته‌ام چرا که احساس می‌کنم نیاز در حال حاضر به آرامش است اما برای تیم ملی بسکتبال ایران در ادامه مسیر آرزوی موفقیت دارم و امیدوارم به اهدافی که دارند برسند.»

تیم ملی بسکتبال ایران با هدایت سعید ارمانی در رقابت‌های انتخابی جام جهانی بسکتبال ۲۰۲۳ و کاپ آسیا ۲۰۲۲ شرکت کرد. رقابت‌هایی که عملکرد آسمان خراش‌های ایران در آن زیر نظر ارمانی با نوسان‌های شدیدی همراه بود. به گونه‌ای که شاید اگر محبت استرالیا به ایران نبود تیم ملی دومین حضور در مهم‌ترین تورنمنت بسکتبال جهان را تجربه نمی‌کرد. نوسان‌های تیم ملی تحت هدایت سعید ارمانی باعث شد فدراسیون باوجود اینکه بندی در قرارداد او مبنی بر اینکه در صورت صعود تیم ملی به جام جهانی بسکتبال قرارداد او با فدراسیون تا پایان رقابت‌های جام جهانی که شهریور ماه سال جاری برگزار می‌شود، قید او را بزنند و به فکر تغییرات در رأس کادر فنی تیم ملی باشد. این اتفاق باعث جنگال‌های بسیاری شد،



هاکان دمیر جدی‌ترین گزینه برای هدایت تیم ملی

پس از انتشار برنامه فدراسیون برای تغییر کادر فنی تیم ملی شایعات مختلفی درباره گزینه‌های هدایت تیم ملی در جام جهانی به وجود آمد. هاکان دمیر سرمربی

جهانی بسکتبال از سه شهریور سال جاری آغاز می‌شود و کمی بیش از سه ماه تا آغاز آن فاصله داریم. امیدواریم تکلیف سرمربی تیم ملی بسکتبال هرچه زودتر آغاز شود تا برنامه‌های آماده‌سازی تیم عقب نیفتند.

است. گزینه‌ای که البته تا زمانی که به تهران نرسد نمی‌توان با قطعیت از حضور او روی نیمکت تیم صحبت کرد. اما آنگونه که بسیاری از رسانه‌ها خبر می‌دهند به احتمال بسیار زیاد هاکان دمیر سرمربی آینده تیم ملی است. جام

ترک بسکتبال جهان که سابقه کار در لیگ داخلی بسکتبال ترکیه را دارد و درحال حاضر هم هدایت تیم ملی ترکیه و باشگاه مانیسا در سوپر لیگ ترکیه را برعهده دارد جدی‌ترین گزینه فدراسیون نشینان برای هدایت تیم ملی

بیژن مقالو: برای بهترین نتیجه به مسابقات جهانی می‌رویم

است. تمام سعی ما این است که شایسته سالاری مبنای کار و انتخاب‌های مان باشد.» مقالو با اشاره به درپیش بودن رقابت‌های گرنده‌پری بلافاصله پس از مسابقات قهرمانی جهان، توضیح داد: «ما پنجم به مسابقات جهانی باکو اعزام می‌شویم. مسابقات جهانی نیز از هشتم تا چهاردهم در جریان است و از نوزدهم نیز رقابت‌های گرنده‌پری آغاز می‌شود. ۸ بازیکن ما مجوز حضور در رقابت‌های گرنده‌پری را دارند. ۳ نفر از اعضای تیم در مسابقات قهرمانی جهان باید در رقابت‌های گرنده‌پری نیز به میدان بروند.»

سرمربی تیم ملی تکواندو درباره آخرین وضعیت تیم ملی تکواندو ایران در راه حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان گفت: «خدا را شکر بچه‌ها در شرایط خوبی بسر می‌برند و تمرینات خود را با انگیزه بالا دنبال می‌کنند. ما نسبت به دوره قبل رقابت‌های قهرمانی جهان ۵ تغییر در ترکیب تیم داریم که ۲ نفر از این بچه‌ها از رقابت‌های آزاد قهرمانی کشور و گذشتن از فیلترهای مختلف به تیم ملی رسیده‌اند. این موضوع نشان دهنده این است که درهای تیم ملی به روی همه باز است و اساس کار ما بر مبنای شایسته‌سالاری



میرشاد ماجدی
بازگشت
به ایران

کنگره فیفا با برگزاری کارهای متنوع فنی و مدیریتی درباره تمام اتفاقات مرتبط با جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در شهر دوحه برگزار شد. در این کارگاه سه روزه جلسات متوالی بین مدیران ارشد فدراسیون‌های حاضر در جام جهانی ۲۰۲۲ و مسئولان فیفا و کنفدراسیون‌های فوتبال برگزار شد که از ایران نیز میرشاد ماجدی حضور داشت. میرشاد ماجدی پس از پشت سر گذاشتن این کارگاه باامداد امروز به تهران بازگشت.



پائو گسول:
درجام جهانی
باید با تمام
توان رقابت
کنیم

پائو گسول، اسطوره بسکتبال اسپانیا در ارزیابی خود از همگروه‌های اسپانیا در جام جهانی گفت: «فکر می‌کنم قرعه خوبی نصیب اسپانیا شد. این صحبت من به این معنی نیست که صعود ما تضمین شده و آسان است. من فکر می‌کنم در جام جهانی باید با تمام توان رقابت کنیم و هیچ تیمی را دست‌کم نگیریم.»



آنتونی رودیگر:
می توانیم از
این نتیجه
راضی باشیم

آنتونی رودیگر پس از بازی تیمش مقابل منچستر سیتی گفت: «فکر می‌کنم می‌توانیم از نتیجه راضی باشیم و با سر بالا به منچستر برویم و بازی بعدی را مدیریت کنیم. عملکرد دفاعی خوبی داشتیم و حریف نتوانست صاحب فرصت مناسبی برای گلزنی شود و این نکته مثبت بازی برای ما بود. ما بازیکنان خوبی در ترکیب داریم.»